Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа №12

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» июля 2014 года                                                                       №3
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №12   Носовой Л.К.
В соответствии со статьями 30,74 Закона Кемеровской области 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №12
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать 18 июля 2014 года в 14 часов 20 минут местного времени кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №12 Носову Людмилу Кузьминичну, 17.01.1948 года рождения, место жительства – город Калтан Кемеровской области, образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №18 имени Героя Советского Союза В.А.Гнедина», учитель истории и обществознания, сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Калтанским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать кандидату в депутаты Совета народных депутатов Калтанского городского округа четвертого созыва  Носовой Л.К. удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №173 и разместить на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Калтанский вестник».

Председатель окружной

избирательной комиссии                                                           Т.А. Кузина

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                            А.В. Сельцова